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DIMENSÕES
FECHADURA

CARACTERÍSTICAS

OBSERVAÇÕES:

- CONTRA FECHO VENDIDO SEPARADAMENTE.

COMPOSIÇÃO/CARACTERÍSTICAS:

- FECHADURA: AÇO INOX/AÇO CARBONO;

- CAPA ROSETA E CILINDRO: ALUMÍNIO;

- CHAVES: LATÃO;

- PARAFUSOS: AÇO INOX.

CILINDRO

VERSÃO EURO VERSÃO FLARE

ROSETA EURO ROSETA FLARE

CODIFICAÇÃO

COR CÓDIGO CATÁLOGO

BCO 9700563 FRA820EUR60BCO
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AK-304

AK-335
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CHR-115

CHR-010

CHR-028
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ALG-3311

ALG-3028

ALG-4002
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LG-050

LG-124

APLICAÇÕES
AGLO 3.2

(OLGA COLOR)
CHROMA

(PERFIL ALUMÍNIO)

D'ORO
(CDA ALUMIGON) 
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(HYDRO)
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SI-3636

SI-3503
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SI-3636

SI-3501S
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MG032-097

MG032-049

APLICAÇÕES
IMPERIAL 3.5
(BELMETAL)

IMPERIAL 3.5 SLIM
(BELMETAL)

MEGA 32
(ASA ALUMÍNIO)
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